[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

       (ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2017 года

	                                         №  119.1

город Глазов

Об ограничении на розничную продажу
алкогольной продукции на местах
проведения культурно-массовых,

спортивных мероприятий в сентябре

месяце 2017 года в муниципальном
образовании «Глазовский район»
В связи с проведением  культурно-массовых и спортивных мероприятий в сентябре месяце 2017 года, руководствуясь ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995 N171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», ст. 1 Закона Удмуртской Республики от 04.10.2011 №44-РЗ «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции на территории Удмуртской Республики», Уставом муниципального образования «Глазовский район», Администрация муниципального образования «Глазовский район», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать руководителям организаций и индивидуальным предпринимателям исключить продажу алкогольной продукции, в том числе пива, кроме розничной продажи алкогольной продукции в ресторанах, барах и кафе, осуществляемой при оказании услуг общественного питания по организации потребления алкогольной продукции на месте оказания таких услуг в сентябре месяце 2017 года на местах проведения следующих культурно-массовых, спортивных мероприятий:

- с 09.00  до 20.00 часов 23 сентября 2017 года на месте проведения открытого первенства по горному бегу муниципального образования «Глазовский район» в рамках «Дня солидарности в борьбе с терроризмом» по адресу д. Адам, ул. Советская, д. 16А на прилегающей территории 20 (двадцать) метров по периметру от границы земельного участка, расположенного по данному адресу;
- с 15.00 до 22.00 часов 02 сентября 2017 года на месте проведения открытого районного  конкурса «Тыло толэзь» по адресу муниципальное образование «Адамское» в радиусе 300 (триста) метров от географической координаты  58.133851, 52.832302 (центр площадки места проведения) и на прилегающей территории 160 (сто шестьдесят) метров по периметру от границы территории места проведения мероприятия ограниченной данным радиусом.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» по экономике, имущественным отношениям и финансам Ю.В. Ушакову.
Первый заместитель главы

Администрации муниципального
образования «Глазовский район»
по экономике, имущественным

отношениям и финансам

    Ю.В. Ушакова
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский

район» по социальным вопросам                                                             Е.А. Попова
Начальник правового отдела Аппарата

Администрации муниципального

образования «Глазовский район»
Н.А.Трефилова

Начальник отдела организационной

работы и административной реформы

Аппарата Администрации муниципального

образования «Глазовский район»
 Н.А.Кандакова

Рассылка:
2 – организационный отдел

1 - ОЭ

Поскребышева Е.А.

8(34141) 58893